

JS Invest 2017 ApS
Bådsmandsvænget 29
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 38903373

**Årsrapport 29.08.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Jakob Østergaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Invest 2017 ApS
Bådsmandsvænget 29
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38903373
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 29.08.2017 - 31.12.2018

Direktion

Jakob Østergaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 27 t.kr., resultatet anses som værende som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(10.952)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.000
Andre finansielle indtægter	1	4.250
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(80.193)</u>
Årets resultat		<u>(26.895)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(26.895)</u>
		<u>(26.895)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.421.633
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.421.633</u>
Anlægsaktiver		<u>3.421.633</u>
Periodeafgrænsningsposter		875
Tilgodehavender		<u>875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.979
Værdipapirer og kapitalandele		<u>41.979</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.854</u>
Aktiver		<u>3.465.487</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(26.895)</u>
Egenkapital		<u>23.105</u>
Anden gæld		<u>3.347.382</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.347.382</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	55.967
Anden gæld		<u>39.033</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.442.382</u>
Passiver		<u>3.465.487</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(26.895)	(26.895)
Egenkapital ultimo	50.000	(26.895)	23.105

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Dagsværdireguleringer	2.728
Øvrige finansielle indtægter	1.522
	4.250
	2017/18
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	68.266
Dagsværdireguleringer	11.927
	80.193
	Andre
	værdi-
	papirer og
	kapital-
	andele
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.421.633
Kostpris ultimo	3.421.633
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.421.633
	Forfald inden
	for 12
	måneder
	2017/18
	kr.
	Forfald efter
	12 måneder
	2017/18
	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	55.967
	55.967
	3.347.382
	3.347.382
